
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/99/2011 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej  

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), Rada 

Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla nieruchomości leżących na terenie Miasta 

i Gminy Ząbkowice Śląskie, których wartość wzrosła 

w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury tech-

nicznej, stawka procentowa opłaty adiacenckiej wy-

nosi 30% różnicy między wartością jaką nierucho-

mość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruk-

tury technicznej, a wartością nieruchomości po ich 

wybudowaniu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 19

Wrocław, dnia 10 stycznia 2012 r.


		2012-01-10T14:32:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




